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Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2024/2025 - Afati i Janarit

Mexhit Shaqiri

Komunikimi masiv dhe e drejta

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Agnesa Nexhmedin Sali 220401100174

2 Maljeta Gazmend Aliu 210401100227

3 Shpend Vesel Mjekiqi 220401100016

4 Vatra Sadik Kurbogaj 220401100170

5 Ylli Bedri Shala 220401100087
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